1

证券简称：贵航股份   证券代码：600523   编号：临 2013-004

贵州贵航汽车零部件股份有限公司

关于股东减持股份的公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、股东减持情况

公司近日接到公司控股股东中国贵州航空工业（集团）有限责任公司（以下简

称“贵航集团”）函告，该公司于 2013 年 1 月 14 日通过上海证券交易所交易系统

以大宗交易方式出售公司股份 393 万股，占公司总股本 1.36%，全部为无限售条件

流通股。

二、股东本次减持前后持股情况

股份名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）
占总股本比例

（%）
股数（股）

占总股本比例

（%）

贵航集团

合计持有股份 137,586,674 47.64 133,656,674 46.28

其中：无限售条件股份 45,006,150 15.58 41,076,150 14.22

有限售条件股份 92,580,524 32.06 92,580,524 32.06

三、其它相关说明

本次减持未违反《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》等有关规定；

四、备查文件

股东减持股份的函

特此公告。

贵州贵航汽车零部件股份有限公司

   董   事   会

2013 年 1 月 16 日